MOÇÃO DE APLAUSO Nº 063/2023
AUTOR: ANILTON SILVA DE MOURA

	Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO aos integrantes da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer – SMEL: Secretário - Rodiney Alexandro Tietê Breitenbach; Diretor Esportivo - Antônio Limberger; Professor - Marcelo Oliveira Negreiro; Professor Voluntário - Jorge Toyama Neto; Guarda - Luiz Carlos Da Silva Cordeiro; Administrativo - Paulo Parreira da Silva e Serviço geral – Cassia Paz Lira e Valdir Camilo Da Silva, pelo empenho, dedicação, esforço e pela competência na execução de suas atribuições, prestando um serviço de excelência em benefício do esporte. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 04 de dezembro de 2023.

ANILTON SILVA DE MOURA
Vereador

[bookmark: _GoBack]